
ZARZĄDZENIE NR 93/2022 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 45 Starosty Starachowickiego z dnia 05.05.2022r.                                      
w sprawie: powołania  Komisji  ds. rozpatrywania wniosków oraz negocjowania warunków   umowy  

o przyznanie osobie niepełnosprawnej jednorazowo środków PFRON na podjęcie  działalności 
gospodarczej, rolniczej albo działalności w formie spółdzielni socjalnej oraz zatwierdzenia „Regulaminu 

przyznawania osobie niepełnosprawnej jednorazowo środków PFRON na podjęcie działalności 
gospodarczej, rolniczej albo działalności w formie spółdzielni socjalnej, obowiązującego w Starostwie 

Powiatowym w Starachowicach w 2022 r.” 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (Dz.U. 
2022. 1526), art. 12a ustawy  z dnia  27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. 2021. 573 z póź. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 12 grudnia 2018r. w sprawie przyznania osobie niepełnosprawnej środków 
na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo  działalności w formie spółdzielni socjalnej 
(Dz.U. 2022. 1330) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

§ 1. ust. 1 Zarządzenia Nr 45 Starosty Starachowickiego z dnia 05.05.2022r. otrzymuje brzmienie: 
„1.Powołuję Komisję ds. rozpatrywania wniosków oraz negocjonowania warunków umowy o przyznanie 
osobie niepełnosprawnej jednorazowo środków PFRON na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo 
działalności w formie społdzielni soclajnej, zwaną dalej "Komisją"  w następującym składzie: 

1) Piotr Ambroszczyk - Przewodniczący Komisji 

2) Magdalena Zawadzka - Członek Komisji 

3) Agnieszka Filus - Członek Komisji 

4) Agnieszka Jary - Członek Komisji 

5) Małgorzata Parszewska - Członek Komisji" 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 45 Starosty Starachowickiego z dnia 05.05.2022r. pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Starachowicki 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6243E8F3-B116-41B1-A10A-578BE9B4B503. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


